2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2019                                  г. Невинномысск                                     № 1350

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории на территории города Невинномысска
В соответствии со статьями 11.10, 39.15 Земельного кодекса                        Российской Федерации, статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от  19 ноября 2014 г. № 1221, Правилами землепользования и застройки муниципального образования городского округа - города Невинномысска, утвержденными решением Думы города Невинномысска от 27 апреля 2017 г. № 112-11, рассмотрев заключение о результатах общественных обсуждений от 25 июля 2019 г., схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, заявление общества с ограниченной ответственностью «ЮГ-ГАРАНТ», постановляю:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, ориентировочной площадью 16 кв. метров, относящегося к территориальной зоне «Ж - 3» - зона застройки среднеэтажными и многоэтажными жилыми домами и категории земель «земли населенных пунктов».
2. Установить образуемому земельному участку, указанному в пункте    1 настоящего постановления, условно разрешенный вид разрешенного       использования земельного участка - «коммунальное обслуживание».
3. Присвоить земельному участку, указанному в пункте 1 настоящего постановления, адрес: Российская Федерация, край Ставропольский,              городской округ - город Невинномысск, город Невинномысск,                              улица Фрунзе, 5А.
4. Предварительно согласовать предоставление земельного участка с адресом: Российская Федерация, край Ставропольский, городской                       округ - город Невинномысск, город Невинномысск, улица Фрунзе, 5А, ориентировочной площадью 16 кв. метров, обществу с ограниченной ответственностью «ЮГ-ГАРАНТ», расположенному по адресу: Ставропольский край, город Невинномысск, бульвар Мира, 21.

5. Комитету по управлению муниципальным имуществом                      администрации города Невинномысска направить настоящее постановление с приложением схемы расположения земельного участка и внести сведения о присвоении адреса объекту адресации в государственный адресный реестр в течение трех рабочих дней со дня подписания настоящего постановления.

6. Обществу с ограниченной ответственностью «ЮГ-ГАРАНТ»                   обеспечить проведение работ по образованию земельного участка с адресом: Российская Федерация, край Ставропольский, городской округ - город         Невинномысск, город Невинномысск, улица Фрунзе, 5А.

7. Уполномочить общество с ограниченной ответственностью                «ЮГ-ГАРАНТ» на обращение без доверенности с заявлением об                          осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка                    с адресом: Российская Федерация, край Ставропольский, городской                      округ - город Невинномысск, город Невинномысск, улица Фрунзе, 5А.

8. Срок действия решения о предварительном согласовании                            предоставления земельного участка составляет два года со дня подписания настоящего постановления.

9. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации города                    Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель главы администрации

города Невинномысска                                                                  И.Е. Моргунова